ac juratus cancelarius obligatoriales (quas in Re-Publica Ragusina Cambio appellant) unas super Aureis 46 praefato Domino Arbosseli, et Domino Orssat Chervi per me obligatos, alteras super Aureis 40 eidem Domino Arbosseli debitos, et iam pridem per me ritè et absquè omni defectu persolutos, denuo et iterum penes retentas apud se meas obligatoriales praemissos Aureos injuriose et inique contra omnem justitiae aequitatem a me persolvi praetendat; ut autem haec persolutio praemisorum Aureorum Excelsae Rei-Publicae constet. Et quod iidem Aurei Domino Arbosseli et Domino Orssat Chervi ritè persoluti sint, Testatur 1^o Domini Capitanei Luciae Sergotta recognitio de anno 1764. 21^a Septembris Flumine expedita super certa tela ab aureis 25 et peticis 6 ac soldis 4, et ab eadem Tela solutio Nauli librarium 9, quae tela in dictis Aureis 25, peticis 6, soldis 4, et Nauli libris 9 per praefatum Dominum Capitanum Sergotta eidem Domino Arbosseli et Orssat Chervi una cum Literis meis ipsis expedita, luculenter probat praemissa recognito, quae hic in copia Excelsae Rei-Publicae Ragusinae transmittitur, quod insuper praefatus Dominus Capitanus coram Excelsa Re-Publica attestari potest et debet. 2^o Eadem ipsa occasione tempore et Loco per eundem Dominum Capitanum de Sergotta dicto Domino Didaco Arbosseli transmissi certam obligatoriam, quam partibus in illis appellant Cambio, quae obligatoria erat Joannis Supila super Aureis 20, quibus idem Supila Joanni Bittina tenebatur, et ego tales Aureos in Locum dicti Supila praefato Bittina persoluti idemque Bittina mihi restituit Joannis Supila obligatoriam superquam adscripsit, quod per me eidem sit exoluta, et sic eandem Domino Arbosseli cum praemissa tela transmisi, ut eidem dictus Supila in Locum mei tales Aureos 20 persolvat, qui quod per me persoluti sint ipsa Cancelaria Fluminensis, coram qua persoluti sunt, mihi attestari potest, ac insuper praefatus Dominus Capitanus de Sergotta; medio ejus hanc obligatoriam et supra attactam telam Domino Arbosseli transmissi eundemque in Literis meis rogavi, ut mihi transmitteret in Unam obligatoriam meam, in aliquam Securitatem, quod praemissos aureos levaverit. Praefatus Dominus Arbosseli neutriquam mihi rescribere voluit, minus meas obligatoriales mihi remittere. Quantum vero concernit aliam obligatoriam meam super Aureis quadraginta, quos itidem Dominus Arbosseli à me praetendit, quae quidem ritè exoluta est probo, et reflecto Dominum Arbosseli, dum in Dobrovnik in certo ratiocinio fuisset, non ne ille Dominus Arbosseli in praesentia Elliae Putieza, Petri Sokolovich et Bartholomei, vulgo Baro, Saynich a mè certas pelles bovinas sub summa Aureorum 32 et Marianorum, vulgo petieza, 3 acceperit et levaverit, promittendo in super, quod quantumcunque pelles praemisse effarent, mihi significare vellit, et de super obligatoriales transmittere, quod tamen neutrum contra juratam fidem suam facere dignabatur. Reflecto ultra eundem Dominum Arbosseli ratione eiusdem consangvinei Stanislai, quem meae curae comiserat, ut eundem in Dobravnik (!) victitem eidemque Necessaria ad vestitum praestem, ut aut ejusdem Domini Arbossela (!) petitio satisfaciem, in ejusdem consangvineum consumpsi Aureos 11, dico Undecim, et denarios 53. Iam, Excelsa Res-Publica Ragusina, patet ex supra adductis, quod ego Domino Arbosseli debitus fuerim Aureis Universim 86, dico octaginta sex, patet ultra quod in horum persolutionem idem Dominus Arbosselij Testantibus Suprascriptis testibus a me, ut superiorius deductum est, acceperit Aureos 88, pè-